Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПРОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
05 апреля 2024 года                                                                                  № 134
с. Черемхово

О заключении дополнительного соглашения № 1 к Соглашению о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Красночикойский район» по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельского поселения «Черемховское»

 В соответствии с абзацем 3 части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:
1. Заключить дополнительное соглашения № 1 к Соглашению о передаче осуществления части полномочий согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах сельского поселения «Черемховское».

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                              В.С. Ковнер

	[bookmark: _Toc106516771]

	УТВЕРЖДЕНО

решением Совета муниципального района «Красночикойский район»
от «29» марта 2024 года № 70

решением Совета сельского поселения «Черемховское»
от «05» апреля 2024 года № 134

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к соглашению о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Красночикойский район» по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельского поселения «Черемховское» на 2024 год, утвержденному решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от 23.11.2023г. № 29 и решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 29.12.2023г. № 125

Администрация муниципального района «Красночикойский район», именуемая в дальнейшем Администрация района, в лице исполняющего обязанности главы муниципального района «Красночикойский район» Конюкова Николая Павловича, действующего на основании Устава муниципального района «Красночикойский район», с одной стороны, и Администрация сельского поселения «Черемховское», именуемая в дальнейшем Администрация поселения, в лице главы сельского поселения «Черемховское» Ковнера Виктора Сергеевича, действующего на основании Устава сельского поселения «Черемховское», с другой стороны, в дальнейшем именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем.

1. С 01.04.2024 действие пунктов 1.1.11 и 1.1.12 Соглашения прекратить.
2. В пункте 1 Приложения № 1 к Соглашению цифры «1 276 877»  заменить на «1 397 975».
3. В абзаце 1 пункта 2 Приложения № 1 к Соглашению цифры         «419 418» заменить на цифры «322 976».
4. В абзаце 11 пункта 2 Приложения № 1 к Соглашению цифры «71 010» заменить на цифры «17752,5».
5. В абзаце 12 пункта 2 Приложения № 1 к Соглашению цифры «57 579» заменить на цифры «14 394,75».
6. Все остальные положения Соглашения, заключенного сторонами, остаются без изменений.
7. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
8.  Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01.04.2024 года.

Юридические адреса подписи Сторон
	Администрация муниципального
района «Красночикойский район»
ИНН 7509000408
КПП 750901001
БИК 047601001
Р/С 40204810200000000125
с. Красный Чикой, ул. Первомайская, 59

Исполняющий обязанности главы муниципального района
«Красночикойский район»
_______________  Н.П. Конюков    «___»____________ 20___г.

	Администрация сельского «Черемховское»
ИНН 7509003952
КПП 750901001
БИК 047601001
[bookmark: _GoBack]Р/С 40204810800000000130
с. Черемховское, ул. Центральная, 47

Глава сельского поселения
«Черемховское»
_______________В.С. Ковнер
«___»____________ 20___г.